
ZARZĄDZENIE NR VI/ 78 /13
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z  DNIA 24 CZERWCA   2013

w sprawie : zmiany w  planach  finansowych   jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2013  rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr 157 z
2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr  XXV/274/2012 Rady
Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:

§ 1.

W  związku  z  podjęciem  Zarządzenia  Nr  VI/77/13  Wójta  Gminy  Tarnów
z  dnia  24  czerwca    2013  r.  wprowadza  się  zmiany  w  planach  finansowych  jednostek
budżetowych Gminy Tarnów jak w załączniku Nr 1 i Nr 2 .

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VI/ 78 /13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  24 czerwca  2013 r.

I. Zwiększa się plan  dochodów  o kwotę       77,00    zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów    

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 77,00

85195 Pozostała działalność 77,00
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

77,00

RAZEM 77,00



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr VI/ 78/13
Wójta Gminy Tarnów

                             z  24 czerwca   2013 r.
I. Zwiększa się plan  wydatków  o kwotę      96 760,32  zł.
II. Zmniejsza się plan  wydatków  o kwotę   96 683,32  zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 20 000,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu)

20 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 10 000,00
4300 Zakup usług pozostałych -- 10 000,00
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 --

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

3 000,00 3 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00
4430 Różne opłaty i składki 3 000,00

758 RÓZNE ROZLICZENIA 12 470,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 12 470,00

4810 Rezerwy 12 470,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

30 000,00 30 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 30 000,00
6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

30 000,00

90095 Pozostała działalność 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 29 550,00
4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
450,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 18 470,00 6 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 18 470,00 6 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych   do realizacji 
stowarzyszeniom 

-- 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 15 470,00 --

RAZEM 71 470,00 71 470,00



Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie     

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
851 OCHRONA ZDROWIA 21 977,00 21 900,00

85195 Pozostała działalność 77,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 21 900,00 21 900,00
2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

21 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 900,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 299,00 3 299,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 299,00 3 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 299,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 299,00

RAZEM 25 276,00 25 199,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej       

dział
rozdział

§ TREŚĆ zwiększenia zmniejszenia

w  złotych
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 14,32 14,32

80195 Pozostała działalność 14,32 14,32
4307 Zakup usług pozostałych 14,32
4309 Zakup usług pozostałych 14,32

RAZEM 14,32 14,32


	ZARZĄDZENIE NR VI/ 78 /13
	Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 z 2009 r. poz. 1240, z późn. zm.), oraz § 10 pkt 2 uchwały budżetowej Gminy Tarnów na 2013 r. Nr XXV/274/2012 Rady Gminy Tarnów z dnia 31 grudnia 2012 r. Wójt Gminy Tarnów zarządza co następuje:


